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2024. szeptember 16-a /hétfő/ éjfélig fizethetők pótlékmentesen a helyi adók! 

 
 
Tisztelt Ügyfeleink! Tisztelt Adózók! 

 
Segítve az önkéntes adófizetést Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága postai vagy 
elektronikus úton megküldte az „Adószámla-egyenleget” és „Fizetési értesítőket”, valamint tájékoztatást 
adtunk a helyi adófizetési teljesítésének lehetőségeiről. A pontos adófizetés teljesítése érdekében, kérjük 
kísérjék figyelemmel postaládáikat és tárhelyeiket! Azon Ügyfelünk kapott "FIZETÉSI ÉRTESÍTŐT", egyben 
„ADÓSZÁMLA-EGYENLEGET”, akinek 1.000 Ft-ot meghaladó helyi adófizetési kötelezettsége van, illetve lesz 
2024. szeptember 16-ig 1 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata felé.  
 

Az adózó vagy meghatalmazottja az Elektronikus Önkormányzati Portálra  
https://ohp-20.asp.lgov.hu  

bejelentkezéssel belépve az aktuális adószámla-egyenlegét bármikor lekérdezheti, itt 
megtekintheti adóbevallásainak állapotát és ezen a felületen online (VPOS) bankkártyás helyi 

adófizetést is indíthat! 
 
További részletekről honlapunkon https://www.eger.hu/hu/adougyek/tajekoztatok olvashatnak az 
érdeklődők. Előre is köszönjük szíves közreműködésüket!  
 
Eger, 2024. szeptember hó. 
 
Üdvözlettel:  

Korsós László s.k. 
Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Adóiroda vezetője  

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága 

 
E-mail cím: ado@ph.eger.hu Honlap cím: www.eger.hu Telefonszám: +36 (36) 523-700 

 
Ügyfélfogadás helye:  

Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal, Eger, Dobó István tér 2. 
Ügyfélfogadás időpontjai:  

hétfő: 13.00-16.00 óráig, szerda: 8.00-12.00 óráig és 13.00-17.00 óráig, péntek: 8.00-12.00 óráig. 
 

Hivatali kapu használata során a Hivatal rövidített neve: EGERADO Teljes neve: Eger Megyei Jogú Város 
Önkormányzati Adóhatósága KRID azonosítója: 644093165 

ePapír benyújtás: Címzett: EGER MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA Témacsoport: Önkormányzati igazgatás, 
Ügytípus: Adóügye  https://epapir.gov.hu 

 

 
1 ART. 1. Az adózó a helyi iparűzési tevékenység utáni adóban az adóelőlegét az adóév harmadik hónapjának tizenötödik 
napjáig, valamint kilencedik hónapjának tizenötödik napjáig fizeti meg; 
Az adóbeszedésre kötelezett az általa beszedett, vagy beszedni elmulasztott idegenforgalmi adót az adóbevallás 
benyújtására nyitva álló határnapig fizeti meg. 
Az adózó – az adóról szóló önkormányzati rendelet évközi hatálybalépése esetét kivéve – az építményadót a naptári 
évben félévente, két egyenlő részletben – végrehajtható okirat alapján – március hónap tizenötödik napjáig, valamint 
szeptember hónap tizenötödik napjáig fizeti meg. 
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